

## UZASADNIENIE

W sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 28.05.2020 ( data wpływu 02.06.2020) z prośbą o ustosunkowanie się do skargi złożonej przez radnego Aleksandra Tokarza.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z e skargą ozn. OR.1510.1.001.2020 z dnia 22.05.2020 na Burmistrza Kłobucka Jerzego Zakrzewskiego, uznaje skargę za bezzasadną  
Radny Aleksander Tokarz w skardze złożonej w dniu 22.05.2020 r. zarzuca Burmistrzowi Kłobucka niezapewnienie bezpiecznych warunków wykonywania obowiązków radnego na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku, która odbyła się w dniu 12.05.2020 r. poprzez niezapewnienie środków do dezynfekcji rak oraz nie wykonanie dezynfekcji pomieszczeń i urządzeń, z których radni musieli korzystać.

Odnosząc się do powyższego, na wstępie należy wskazać, że burmistrz jako kierownik zakładu pracy wypełnia obowiązki na nim ciążące tj. organizuje stanowiska pracy zgodnie z zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przepisami, dba o bezpieczny i higieniczny stan pomieszczeń pracy i wyposażenia technicznego, a także o sprawność środków ochrony zbiorowej i ich stosowanie zgodnie z przeznaczeniem, egzekwuje przestrzeganie przez pracowników przepisów zasad bezpieczeństwa i higieny pracy ( art. 212 k.p.).

Pomieszczenia w budynku urzędu dezynfekują panie sprzątaczk, wykonują swoją pracę zgodnie z zakresem powierzonych im prac, zgodnie z zaleceniami- codziennie. Dezynfekcja zgodnie z przytoczonym powyżej raportem odbywa się w czasie, gdy w miejscu nie ma innych osób, ze względu na stosowane środki, po czym wszystkie pomieszczenia są wietrzone.

Ponadto przy wejściu do budynku urzędu, są pojemniki z płynem do dezynfekcji rąk, z których może skorzystać każdy wchodzący do budynku.

Tym samym zarzut dotyczący nie wykonania dezynfekcji i niedopełnienia bezpieczeństwa i higieny pracy, po rozpatrzeniu, został przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji uznany za bezzasadny.

Wiceprzewodnicząca Komisji  
Skarg, Wniosków i Petycji  
Dominika Trzepizur